PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

 проект
                                    Р Е Ш Е Н И Е
Об избрании председателя постоянной комиссии по социальным вопросам Думы города Нефтеюганска шестого созыва и внесении изменений в решение Думы города «О постоянных комиссиях Думы города Нефтеюганска шестого созыва»
Принято Думой города

«__»_______2017  года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы города Нефтеюганска, рассмотрев заявление депутата Землянского А.В., обсудив предложения депутатов Думы города, Дума города решила:
          1.Избрать председателем постоянной комиссии по социальным вопросам Думы города Нефтеюганска шестого созыва депутата Землянских Алексея Владимировича.

          2.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 26.10.2016 № 16 – VI «О постоянных комиссиях Думы города Нефтеюганска шестого созыва» следующие изменения:
         1) в пункте 6 слова «Андреевского А.Ю.» заменить словами «Землянских А.В.»;
         2) в подпункте 6.1 слова «Андреевского А.Ю.» заменить словами  «Землянских А.В.»;

         3) в пункте 7 слова «Землянских А.В.» исключить.

 3.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

 4.Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Председатель Думы

                 Н.Е.Цыбулько
«___»_________2017 года

№ __ - VI